Ad quintū sic pro

cedit. Videat q^{uod} ppbeta discernat sc̄p quid dicat q^{uod} spiritū p̄priū. et qd p sp̄m ppbetie. Dicit. n. Aug^{ustus} i⁶⁰ d̄ces. q^{uod} m̄r̄ sua dicebat di scernē se nescio q^{uod} sapore quic̄ v̄bis explicar nō posat qd infessi inf̄ deū reuelatē et inter aiam suā somniantē. sⁱ ppbetia ē reuelatio dīna ut dictū ē. g^o ppbeta semp discernit id qd de p sp̄m pd̄betic dicit ab eo qd logitur sp̄i p̄prio. ¶ Ps. De nō p̄cipit aliqd ipossibile sicut Jero^d d̄c. p̄cipit aut̄ ppbetis Jere. 25^o. Propheta q^{uod} b^z sōniū narret somniū. et q^{uod} b^z sermonē meū. loquāt sermonē meū x̄e. g^o ppbeta p̄t discernē quod h̄eat p sp̄m ppbetie ab eo qd alr̄ uidet. ¶ Maior ē certitudo q^{uod} ē p dinū lumē q^{uod} q^{uod} lu^{mē} rōnis nālis. ille at q^{uod} b^z scia^t. p cēto scit se h̄re. g^o ille q^{uod} b^z ppbetia p lumē dinū m^{erito} magis cert^{us} ē se h̄re. ¶ Bz 3 ē qd Hreg^{ius} d̄c sup Zech. Scindū ē q^{uod} aliquā ppbetē sc̄i dū ɔsulū ex magno usu ppbetadi qdā ex suo sp̄i pferūt et e^c h̄ ex ppbetie sp̄i dīcē suspicāt. ¶ R^{eg} dīcendū q^{uod} mens ppbetē duplicit a deo instruit. Unō p exp̄issam reuelationē. Alio^o p quendā instinctū quē ī dū etiā nesciētes h̄iane m̄tes patiūt. ut Au^{gustus} dīc 2^o sup Hen. ad l̄faz. d̄ his g^o q^{uod} exp̄isse p sp̄um prophetie propheta cognoscit maxi mā certitudinē b^z et pro cēto b^z et q^{uod} hec sūt dīnit^{ur} sibi ūelata. Unō dīc Jere. 26^o. In ue ritate misit me dīns ad uos. ut loquerer ī au res u^ras oia v̄ba hec. alicqn si de hoc ipse certitudinē ī h̄ret. s̄ides q^{uod} dictis prophetaz

initiū certa nō esset. et signū pphetice certis
tudis accipē possum⁹ ex h⁹ g⁹ Abraā āmos⁹
nit⁹ i⁹ pphica uisit⁹ se ppauit ad filiū ymige
niū ūmoladū qđ nullaten⁹ fecisset nisi d⁹ aī
uina revelatione fuiss⁹ certissim⁹. h⁹ ad ea q̄
cognoscit⁹ y instinctū aliquā sic se bz ut n̄ ple
ne discernē possit utrū h⁹ cogitauerit aliquo
dino instinctu uel y spiritu ppiū. nō autē
oia q̄ cognoscim⁹ dino instinctu. sub certitu
dine pphetica nobis manifestat⁹. talis. n. in
stinct⁹ ē qđdā imperfect⁹ in genē pphetie. et
hoc mō intelligēdū ē h̄bū Hreg. ne in error
ex hoc possit accidē. p spūm sc̄iū cīn⁹ corre
cti ab eo q̄ ha sit audiū. et semetipsos quia
falsa dixerint rep̄bendit⁹. ut ibidē Hreg. sub
dit. prime aut rōnes pcedūt q̄zū ad ea que
pphico spū revelat⁹. vñ p̄z r̄nsio ad oba.

Ad sextum sic pro

cedis. Qideſ ḡ ea q̄ pphetice cognoscunt⁹
uel annūciat⁹ pñt eē falsa. Prop̄hia. n. ē de
futuris contingētib⁹ ut dictū ē. h⁹ uerba contingētia
pñt nō euenire. aliogn ex necessitate contingēt.
g⁹ pphie pōt subē falsū. P. ysaia⁹
pphico pñnciatuit ⁊ zechie dicēs. Dispōe do
mīui tue ga morieris tu et nō uiues. et tñ ad⁹
dicti sūt uite ei⁹ p̄ea. xv. anī. ut b̄t 4° Reg.
20. et yla. 38. Sib⁹ et Jere. ig. dñs dicit. Re
pēte loqr aduersū gētē et aduersū regnū ug
eradicē et desruā et dispdā illō. si penitētā
egerit gēs illa a malo suo. qđ locut⁹ suz ad
uerius eā. agā et ego pñiam sup malo qđ co
gitavi ut facerē ei. et h⁹ apparet p exemplum
niniuitarū. h⁹ illud Jone 5°. Disert⁹ ē do
min⁹ sup maliciā quā dixit ut faceret eis et
nō fecit. g⁹ pphie pōt subē falsū. P. Dis
ditionalis cui⁹ aſcedēs ē necessariū abſolute.
qñs ē necessariū abſolute. ga ita se bz
qñs i⁹ conditionali ad aſcedēs. sicut cōclusio
ad pñmissas i⁹ syllogismo. ex necessariū at nū
q̄ at git syllogizare n̄i necessariū ut p̄tāt
i⁹ p̄ posteriorib⁹. h⁹ si pphie nō pōt subē falsū
sūt oī h̄c conditionalē eē h̄am. si aligd ē p̄
phetat⁹ erit. b⁹ aut̄ conditionalis aſcedēs ē
necessariū abſolute cu⁹ sit de pterito. g⁹ et qñs
erit necessariū abſolute. qđ incōueniens. ga
sic pphie nō esset contingēt. falsū ē g⁹ g⁹ p̄
phie nō possit subē falsū. P. h⁹ ē qđ Las
siōdor⁹ dicit. ḡ pphie ē iſpiratio vñ revela
tio dīna rep̄ euēt imobili xitatem denūciās.
nō at eēt imobilis xitas pphie si posset ei

falsū subē. g⁹ nō pōt ei subē falsū. R⁹
dicendū ḡ sicut ex dictis p̄z pphie ē qđam
cognitionis intellectu pphie exp̄la ex reuelati
one dīna p̄ modū cui⁹ dā doctrine. xitas aut̄
cognitionis ē eadē in discipulo et in docēte.
ga cognitionis addiscētis ē siliudo cognitionis
docentis. sicut in rebus nālib⁹ forma gene
rati ē siliudo qđam forme generatis. et p̄ būc
ēt modū Jero. dicit ḡ pphie ē qđam si
gnū dīne p̄scie. oī igit̄ eadē eē xitatē pphie
tice cognitionis et enūciatiōis q̄ ē cognitionis
dīne. cui impossibile ē subē falsū ut i⁹ mo
dīca ē. vii. pphie non pōt subē falsū.
Ad primū g⁹ dicendū ḡ sicut in p̄ dicū
est: certitudo dīne p̄scie nō excludit contingē
tiā singulariū futuroꝝ. ga ferē in ea fm ḡ
sūt pñtia et iā determinata ad unū. et iō etiā p̄
phie q̄ ē dīne p̄scie siliudo impressa vñ
signū. tua imobili xitatē futuroꝝ contingē
tiā nō excludit. Ad secundū dicendū ḡ
dīna p̄scie respic̄t futura fm duo s. fm ḡ
sūt in seipſis. inq̄zū. s. ipſa p̄sciealū intueſ.
et fm ḡ sūt in suis causis. inq̄zū. s. uidet or
dīnez cāp ad effect⁹. et q̄uis contingētia fu
tura p̄ ut sūt in seipſis nō sunt determina
ta ad unū. m̄ p̄ ut sūt in suis causis nō sūt
determinata qn possint alī euenire. et q̄uis ista
duplex cognitionis sēp intellectu dīno siliudo.
nō iſ cōiugī sēp i⁹ reuelatiōe pphie. ga i⁹
p̄scie agētis nō sēp adeqt̄ eius xitatiē. vñ qñs
q̄ reuelatio pphie ē impressa qđam siliudo
dīne p̄scie p̄ ut respic̄t ipſa futura contingē
tiā in seipſis. et talia sic eveniūt sicut pphie
tāt. fm ilud yla. 7°. Ecce x̄go cōcipiet. qñs
x̄o pphie reuelatio ē impressa siliudo dīne
p̄scie p̄ ut. s. cognoscit ordinē cāp ad effec
t⁹. et iū qñq̄ alī euenit q̄s ppheteſ. nec iā
m̄ pphie subē falsū. nā seipſus pphie ē ḡ i⁹
feriorib⁹ cāp dispō siue nāliū siue humanoꝝ
actū hoc bz ut talis esseſt eueniat. et lētm
h̄telligē h̄bū yla. dicētis. Morieris et nō
uiues. i. dispō corporis uiri ad mortē ordinat̄.
et qđ dī Jone 5°. Adhuc q̄dragita dies et ni
niue subuertet. i. h̄o merita ei exigūt ut sub
vertat. dī aut̄ de penitē metaphoſice iſ q̄
tū ad modū penitētis se bz. p̄ ut. s. mutat
sentētā et si nō mutet consilū. Ad tertū
dicendū ḡ ga eadē ē xitas pphie et diuine
p̄scie ut dicū ē. h̄ mō ista conditionalē est x̄a;
si aligd ē pphat⁹ erit. sicut ista si aligd est
pſciūtum erit; in viraq̄z enim antecedens est

impossibile nō ē. vñ t̄ sequēs ē necessariuz
nō fm q̄ est futurum respectu nostri. s̄ ut
considerat in suo presenti. p̄ ut subdit̄ p̄scie
diuine ut in primo dicum est.

Derādū ē de cā pp̄bia. Et cir
ca h̄ querūt̄ sex. 1° ut p̄ virum
pp̄bia sit nālis. 2° ut p̄ sit
a deo mediātib̄ āgeliſ. 3°
ut p̄ ad pp̄betia regraſ dispositio naturalis.
4° ut p̄ regraſ bonitas mox. 5° ut p̄ sit
aliqua pp̄betia a demonib̄. 6° ut p̄
pp̄bie demonum aliquando dicant̄ uerum.